מנגד על הרשות להכניס בנהליה קבלת דו"ח התאמה בנוסף לדווח השוטף כנוהל מחייב לצורכי הפיקוח והבקרה.

**באשר לנושא אבטחת מידע ושמירה על צנעת הפרט**, יש לפעול לאלתר להסדרת נוהלי אבטחת מידע הלכה למעשה (ראה חוזר מנכ"ל משרד החינוך תשע/3(א), י"ד בחשוון התש"ע, 01 בנובמבר 2009) והרשות נדרשת לתרום את חלקה בפיקוח מתוקף אחריותה הכוללת בנושא. (ראה פירוט המלצות בגוף הדו"ח).

**תגובות לדו"ח - ראה עמודים 85-82**

## הדו"ח המפורט

### תיכון בגין- כללי

תיכון "בגין" נוסד בשנת 1992 והינו תיכון ממלכתי יחיד בראש-העין, בתיכון מלמדים כ- 120 מורים, כולם אקדמאים, חלקם בעלי תואר שני ושלישי.

המידע המצוי בהם הנו חיוני לפעילותה השוטפת, ולכן חובה עליה לנקוט במכלול אמצעי אבטחה פיסיים ולוגיים, על מנת למנוע כל פגיעה בהם. אבטחת המידע הנה הכרחית, שכן פגיעה בחיסיון המידע, בשלמות ו/או בשרידותו עלולה לגרום לנזקים רבים לעירייה עצמה וגם לכל מי שפרטיו כלולים במאגרי המידע שלה.

**ההיבט החוקי והנורמטיבי**

על פי הוראות החוק להגנת הפרטיות התשמ"א-1981 (להלן "החוק"), נדרשים כל מאגרי המידע העומדים בקריטריונים הקבועים בחוק להיות רשומים בפנקס מאגרי המידע המנוהל על ידי רשם מאגרי המידע ברשות למשפט, טכנולוגיה ומידע במשרד המשפטים כתנאי לשימוש במאגר. בנוסף, על בתי הספר להקפיד, כי יהיו ברשותם אך ורק מאגרי מידע הדרושים להם לצורך מילוי תפקידי בית הספר וניהול עבודתו. יש להגן על המידע האגור במאגר מידע מפני חשיפה, שימוש או העתקה בניגוד לחוק וללא רשות כדן ואין לעשות במאגר מידע כל שימוש החורג ממטרותיו כפי שאושרו ונרשמו בפנקס מאגרי המידע.

חוזר מנכ"ל תשע"ג/3(א), י"ד בחשוון התש"ע, 01 בנובמבר 2009 מפרט בנוהל מסודר ומחייב את נושא אבטחת מידע במוסדות חינוך. בשל חשיבות הנושא להלן תמצית החוזר על רקע הממצאים:

**ניהול ואבטחה של מאגרי מידע ומערכת המנב"ס-לכלל בתי הספר**

אבטחת המידע ומאגרי המידע ברשות בתי הספר תבוצע בהתאם להוראות של חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ותכלול שליטה ובקרה של השימוש במאגרי המידע ובנתוני המידע. לצורך אבטחת המידע, השליטה בו והבקרה על השימוש בו על מנהל בית הספר לוודא את יישום הפעולות האלה:

א.